
 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

 

DELIBERA N. 3                                                    DATA DELIBERA 04/12/2024 

 

 

OGGETTO: Approvazione Feste di Natale 

Il giorno 04 del mese di DICEMBRE dell’anno 2024, alle ore 19:00, nell’Aula di Presidenza della 

scuola Don Milani, si è riunito il Consiglio di Istituto costituito mediante apposito Decreto Dirigenziale (Cfr prot. 

5054/I.7 del 19/11/2024) e convocato dalla dott.ssa Mariateresa Chieli in qualità di Dirigente Scolastica (Prot. 

0005199/U del 26/11/2024 13:40II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione) 

per deliberare sul seguente Ordine del Giorno: 

omissis…. 

La dott.ssa Chieli, in qualità di Dirigente Scolastico, apre i lavori della seduta e procede all’appello nominale dei 

componenti del Consiglio di Istituto, così come costituito con Decreto Dirigenziale (Cfr. prot. 5054/I.7 del 

19/11/2024).  

La scrivente, prof.ssa Cristina Chiantore, si propone per redigere il verbale della seduta. 

. 

Il numero dei votanti all’apertura dei lavori dell’assemblea è di 17/19 componenti, come dettagliato nella tabella 1 

di seguito riportata: 

Tabella 1 

COMPONENTE GENITORI  COMPONENTE 

DOCENTE 

 COMPONENTE ATA  

Benaglia Andrea Davide P Antonini Elena P D’Amico Saverina A 

Briga Silvia P Chiantore Cristina P Pugliese Vincenza P 

Citterio Marco P D’Alessandro Francesca P  

Colnago Sabrina P Di Caro Vincenzo P Dirigente Scolastico  

Frigerio Massimo P Ferrero Daniela P Chieli Mariateresa P 

Motta Simone P Grillo Concetta P  

Tornaghi Lisa A Rosselli Gianfranco P 

Vergani Claudia P Sola Antonella P 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTE le richieste per le Feste di Natale già presentate dai singoli plessi dell’Istituto, 

 

DELIBERA 

 

di approvare le Feste di Natale nei plessi dell’I.C. Don Milani, all’unanimità dei voti 17/17. 

 

Letto, approvato e sottoscritto                                          

                                                                                                    

 

                     IL SEGRETARIO                                                              IL PRESIDENTE DEL CDI 

                 Cristina CHIANTORE                                             Andrea Davide BENAGLIA 

 

 

 

 

  

Istituto Comprensivo “don Lorenzo Milani” 

 
M.I.M. 

 

Via Pietro Mascagni – 20871 Vimercate (MI) 

Tel. 039/667522  

c.f. 87004970155 – codice univoco UFJXIC 
e-mail:mbic8ex001@istruzione.it -mbic8ex001@pec.istruzione.it 

www.icsdonmilanivimercate.edu.it 


		2024-12-18T13:25:47+0000
	Andrea Davide Benaglia


		2024-12-19T05:51:13+0100
	Cristina Chiantore




